
I

REGIONE SICILIA

Azienda Ospedaliera
di Rilievo Nazionale e diAlta Specializzazione

”GARIBALDI”
Catania

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N° 14. de.
23GEN.2023

OGGETTO: Selezione pubblica, per titoli ed esami, per la formulazione di graduatoria valida
per eventuali assunzioni a tempo determinato di personale Operatore Tecnico Specializzato
Autista di Ambulanza, Cat. Bs — Ammissione Candidati

Proposta N° 33 del 2 o 3
STRUTTURA PROPONENTE

SETTORE GESTIONE RISORSE UMANE

Il Responsabile del procedimento Il Capo Settore
Dott.ssa Chiara Caponetto Dott.ssa Ga anno

@… as…a &…
Registrazione Contabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,

il Commissario Straordinario, dott. Fabrizio De Nicola,

nominato con D.A. n. 53 del 29.12.2022 (rettificato con D.A. 1/2023),

con l’assistenza del Segretario, ha adottato la seguente deliberazione
Dott.ssa Maria Antanieffa Lf Celzi



Il Responsabile del Settore Gestione Risorse Umane

Premesso che con deliberazione n° 1461 del 29/11/2022 è stata indetta una selezione pubblica,

per titoli ed esami, per la formulazione di graduatoria valida per eventuali assunzioni a tempo

determinato di personale Operatore Tecnico Specializzato Autista di Ambulanza, categoria BS;

Che il relativo avviso è stato pubblicato integralmente sul sito internet aziendale in data

30/11/2022;

Che il termine utile per la presentazione delle domande di partecipazione allo stesso è scaduto

in data 19/12/2022;

Vista la deliberazione n. 1030 del 09/11/2020 con la quale è stato adottato il Regolamento

Aziendale disciplinante le procedure finalizzate alla instaurazione di rapporti di lavoro di

dipendenza e collaborazione;

Vista la deliberazione n. 1058 del 08/08/2022 con la quale si è proceduto ad approvare i criteri

di valutazione titoli, per la formulazione di graduatorie valide per eventuali assunzioni a tempo

determinato dei diversi profili professionali del Comparto;

Accertato che entro il termine di scadenza previsto dal bando risultano pervenute n. 88

candidature;

Ritenuto potere ammettere alla selezione di che trattasi gli aspiranti indicati nell’allegato n. 1

della presente deliberazione, in quanto risultano — sulla base delle dichiarazioni rese in seno alle

rispettive istanze — in possesso dei requisiti richiesti dal bando, con riserva di verifica degli stessi

all’atto della convocazione finalizzata all’assunzione, così come previsto espressamente nell’avviso

di selezione;

Ritenuto, altresì, escludere alla presente selezione i candidati di cui all’allegato n. 2 della

presente deliberazione, risultando gli stessi privi dei requisiti specifici di ammisisone richiesti dal

bando;



3

Ritenuto riservarsi la valutazione di eventuali condanne o carichi pendenti nella fase degli

adempimenti propedeitici all’assunzione;

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla

normativa disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L.

190/2012

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e

trascritte, di:

Disporre, relativamente alla selezione pubblica, per titoli ed esami, per la formulazione di

graduatoria valida per eventuali assunzioni a tempo determinato di personale Operatore Tecnico

Specializzato Autista di Ambulanza, categoria BS:

- l’ammisisone alla selezione di che trattasi gli aspiranti indicati nell’allegato n. i della

presente deliberazione, in quanto risultano — sulla base delle dichiarazioni rese in seno alle

rispettive istanze — in possesso dei requisiti richiesti dal bando, con riserva di verifica degli

stessi all’atto della convocazione finalizzata all’assunzione, così come previsto

espressamente nell’avviso di selezione;

. l’esclusione alla presente selezione dei candidati di cui all’allegato n. 2 della presente

deliberazione, risultando gli stessi privi dei requisiti specifici di ammisisone richiesti dal

bando;

Il Responsabile del Settore Gestione Risorse Umane

(Dott.ssa Gaetana Bonanno)



IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la

materia espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario Aziendale

DELIBERA

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della struttura

proponente e, pertanto:

Dispone, relativamente alla selezione pubblica, per titoli ed esami, per la formulazione di

graduatoria valida per eventuali assunzioni a tempo determinato di personale Operatore Tecnico

Specializzato Autista di Ambulanza, categoria BS:

l’ammisisone alla selezione di che trattasi gli aspiranti indicati nell’allegato n. 1 della

presente deliberazione, in quanto risultano — sulla base delle dichiarazioni rese in seno alle

rispettive istanze — in possesso dei requisiti richiesti dal bando, con riserva di verifica degli

stessi all’atto della convocazione finalizzata all’assunzione, così come previsto

espressamente nell’avviso di selezione;

l’esclusione alla presente selezione dei candidati di cui all’allegato n. 2 della presente

deliberazione, risultando gli stessi privi dei requisiti specifici di ammisisone richiesti dal

bando;

Fare riserva di procedere alla valutazione di eventuali condanne penali o carichi pendenti

nella fase degli adempimenti preliminari all’atto di assunzione.



5

- Munire la presente deliberazione della clausola di immediata esecuzione.

Il Direttore Ammin' [rativo

(dott. Giovanni 11 ino)

Il Segretario

5?l*\asls”alàfièfiè%g ‘@olk



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo della Azienda dal al

- ai sensi dell'art. 65 LR. n. 2593, così come sostituito dall’art. 53 LR. n. 30/93 - e contro la stessa

non è stata prodotta opposizione.

Catania

il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

\g immediatamente

' perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

' a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

3. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE



A…
GARR/.A w;

ALLEGATO N. 1

‘

… Il

Codice fiscale

SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA FORMULAZIONE DI UNA
GRADUATORIA VALIDA PER EVENTUALI ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO DI PERSONALE

g…… OPERATORE TECNICO SPECIALIZZATO AUTISTA DI AMBULANZA, CATEGORIA BS

Data nasCItaCandidato
1 ALAIMO CALOGERO LMACGR63M1SGZ73Q 13/0811 963
2 ALLEGRI MARIA MARZIA LLGMMRML7OCSS1W 30/07/1984
3 AMBROGIO FRANCESCO MBRFNCMLZ1E532E 21 10711 984
4 ARE NA ENRICO RNANRC91P13AOZ8W 1310911 991
5 BISIGNANO ANTONINO BSGNNNSQSI1CS42E 11/11/1969
6 BONTEMPO IVAN BNTVNI99CZBMOBBQ 2810311 999
7 BUA GIUSEPPE BUAGPPS9CZGAGSBI 2610311 969
8 CALANDRA ANTONIO RICCARDO CLNNNRB9DÙSCS51 U 0610411 989
9 CAMUGLIA SALVATORE CMGSVT78HZBCS51A 2810611 978
10 CANNATA GALANTE PAOLO CNNPLA71A28FZOQY 28101 11 971
11 CAPPADONNA SALVATORE CPPSVTGQRZGCBS1 D 26/10/1969
12 CARDILE CLAUDIO CRDCLDBZBZGFISSB 2610211 982
13 CASCI DAVIDE CSCDVD79H19DQBOK 191(511979
14 CASTRONUOVO FRANCESCO CASTRONUOVO CSTFNC9ZA1QB428L 19101 11 992
15 CATANIA SONIA CTNSNOQGH52AO2BQ 1210611996
16 CATTUTI GRAZIANO LUCA C'I'I'GZN7BBDBDQSOZ 08/02/1978
17 COCO SALVATORE CCOSVTGBBZ4C351 J 24/0211 968
18 DI BELLA GIANLUCA DBLGLCQÙHD4CS51 H 0410611 990
19 DI SOMMA GIULIA DSMGLIBSES4GZ7SE 14/05/1986
20 DI STEFANO E LVI RA DSTLVRMDS7CSS1 J 17/04/1964
21 DIOLOSA SALVATORE DLSSVT92HO4A841 T 04/0611 992
22 D'OLICA GIUSEPPE DLCGPPS5MS1C3SSF 3110811 965
23 FARRUGGIA DOROTEO FRRDR‘I75MZQASS1 N 2910811 975
24 FICHERA LUIGI FCHLGUGZTO4AO2BK 04/1 211962
25 FLAVIO COSIMO STEFANO F LVCMSSQTZSCSS1 P 2511 211989
26 GIROLAMO FANTAUZZO FNTGLMBZDDGZ1 126 06/04/1982
27 GRASSIA GIUSEPPE GRSGPP79RZQBZOZG 2911 011979
28 GRIFO‘ SALVATORE GRFSVT800200351 F 2010411 980
29 IMPELLIZZERI DAVIDE MPLDVD89P1BCMZS 18/09/1989
30 LEOCATA ANTONINO LCTNNN7BB1OC3E1 D 10/02/1978
31 MAGRO CLAUDIO MGRCLD7OT1BCS51Y 1611 211970
32 MANCA SEBASTIANO ANDREA MNCSST93B19A4EMC 1 910211 993
33 MARLE'I'I'A SALVATORE MRLSVT95EÙ7CSS‘I W 071051 1 995
34 MASCARA CRISTIAN FRANCESCO MSCCST88H23B428C 23/06/1988
35 MASSIMINO SEBASTIANO ANDREA MASSIMINO MSSSST95M27CSS1S 27/08/1995
36 MAUGERI GIANVITO MGRGVT82POSCS51O 0510911982
37 MAUGERI SALVATORE MGRSVT85PZBCBS1L 28/09/1985
38 MAURO MAURIZIO MRAMRZ79EZ1F158R 21/05/1979
39 MELI MARCO MLEMRCB1CZOGZ73J 20/03/1981
40 NAPOLI ALFIO NPLLFA7SA1SCS51 R 18/01/1976
41 NICOSIA GREGORIO ALFIO NCSGGRBSE1GCSS1F 16/05/1985
42 PENNISI SHANTI PENNISI PNNSNT78TOSCS51X 03/12/1978
43 PERI EMANUELE PPEMNL77DOZMOBBQ 02/04/1977
44 PIETRASANTA MANUEL ROSARIO PTRMLRBQB2BB428N 28/02/1989
45 POLIZZI CARMELA PLZCML7OL49LMBB 09/07/1970
46 PUGLISI ROSARIO PGLRSR7GMD1C351K 0110811 976
47 RANDAZZO MARIA KATIUSCIA RNDMK‘I75A4BCSS1 R 08/01/1975
48 RISUGLIA ALFREDO RSGLRD7GDZQESSZL 29/0411 976
49 ROMANO GAETANA MARIA RMNGNMBBSGGESSZD 26/11/1968
50 SAITTA LUIGI STTLGU69PZSEB54I 2310911 969
51 SANGRIGOLI SALVATORE SNGSVT95EOGZ11ZM 06/05/1995
52 SANGUIMENI GIUSEPPE SNGGPPB4E17CSS1Y 17/05/1984
53 SCAGLIONE SIMONE SCGSMN71RZGG2YSQ 2611011 971
54 SCIUTO ANTONIO SCTNTN81HZZCSS1W 2210611 981
55 SCIUTO CARMELO SCTCML97E17CBS1Y 1710511 997

Pagina 1 di 2



SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA FORMULAZIONE DI UNA
GRADUATORIA VALIDA PER EVENTUALI ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO DI PERSONALE

…… .. OPERATORE TECNICO SPECIALIZZATO AUTISTA Dl AMBULANZA. CATEGORIA BS.… .«mg ;…umm.…
ALLEGATO N. 1

56 SCIUTO DANIELE SCTDNL85PZSCS51O 25/09/1985
57 SCOLLO ANDREA SCLNDRB8BO7B428A 07/02/1988
58 SCUTO GIUSEPPE CONCETTO SCTGPPB4TOBC3E1 S 08/12/1984
59 SIINO GIUSEPPE SNIGPPB4PÙSB7BOE 05/09/1984
60 SOLE ANGELO DOMENICO SLONLDB5P1GC351H 16/09/1985
61 SPAMPINATO ALESSIO SPMLSSG4T1OC351J 10/12/1984
62 SPANO‘ GIUSEPPE MARIA ANTONIO SPNGPPB5ROBB4?QZ 08/10/1985
63 STAGNO RICCARDO STG RCR88P070351 Q 07/09/1988
64 STELLA GIUSEPPE STLGPP92AO7I754J [37/01/1992
65 STURNIOLO PIETRO DANIELE STRPRDS4T1ZCB51S 12/12/1984
66 SULFARO ANTONINO SLFNNN77L060351 J 06/07/1977
67 TENDA CHRISTIAN TNDCRSMB1BI7MO 18/02/1984
68 TOMARCHIO LUCA ANTONIO TMRLNWSBO7CSS1 F (17/02/1973
69 TOMASELLI GIOACCHINO TMSGCH87P1BCSS1 P 18109! 1 987
70 UNGARO MARCELLO NGRMCL7ZAO1CSS1S 01/01/1972
71 VACCARO SIMONE SAVERIO VCCSNSQ4TO5DQSGA 05/12/1994
72 VANNACCI ROBERTO VNNRRTB1TD7GZ7SH 07/12/1981

Pagina 2 di 2



mum cum—uuu 01 |.…un…: : … … nea-nx…

Candidato Codice fiscale Data nascita

SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA FORMULAZIONE DI UNA
GRADUATORIA VALIDA PER EVENTUALI ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO DI PERSONALE

OPERATORE TECNICO SPECIALIZZATO AUTISTA DI AMBULANZA, CATEGORIA BS
ALLEGATO N. 2

M o
ARICO' VINCENZO RCAVCNSOPOBC3S1 B 08/09“ 980 MANCANZA REQUISITO CINQUE ANNI DI

DOCUMENTATA ESPERIENZA PROFESSIONALE
MATURATA NELLE MANSIONI DI AUTISTA DI

AMBULANZA

BASILE GIUSEPPE BSLGPP74C1OESSZV 1 0/03/1974 MANCANZA REQUISITO CINQUE ANNI DI

DOCUMENTATA ESPERIENZA PROFESSIONALE
MATURATA NELLE MANSIONI DI AUTISTA Dl

AMBULANZA

D'ARRIGO DAVIDE DRRDVDQOC17CS51C 1 7/03/1990 MANCANZA REQUISITO CERTIFICAZIONE CORSO
SPECIFICO PER SOCCORRITORE

DAVI' LUIGI DVALGUYTA1SG2'I3J 15/01/1977 MANCANZA REQUISITO CERTIFICAZIONE CORSO
SPECIFICO PER SOCCORRITORE

FARO FERDINANDO FRAFDN7OPZ1CS51O 21/09/1970 MANCANZA REQUISITO CINQUE ANNI DI

DOCUMENTATA ESPERIENZA PROFESSIONALE
MATURATA NELLE MANSIONI DI AUTISTA DI

AMBULANZA

FORCELLINI GIOVANNI FRCGNN7QTOZI754C 02/1 2/1 979 MANCANZA REQUISITO CINQUE ANNI DI

DOCUMENTATA ESPERIENZA PROFESSIONALE
MATURATA NELLE MANSIONI DI AUTISTA Dl

AMBULANZA

GAMBERA DAVIDE GMBDV099LZOC3S1 Q 20/07“ 999 MANCANZA REQUISITI: CINQUE ANNI DI

DOCUMENTATA ESPERIENZA PROFESSIONALE
MATURATA NELLE MANSIONI DI AUTISTA DI

AMBULANZA

INSINGA LUANA SALVATRICE NSNLSLB5C41G371P 01/03/1985 MANCANZA REQUISITO CINQUE ANNI DI

DOCUMENTATA ESPERIENZA PROFESSIONALE
MATURATA NELLE MANSIONI DI AUTISTA DI

AMBULANZA

LOMBARDO ANDREA LMBNDROOLG1CSEJ1X 31/07/2000 MANCANZA REQUISITO CINQUE ANNI DI

DOCUMENTATA ESPERIENZA PROFESSIONALE
MATURATA NELLE MANSIONI DI AUTISTA DI

AMBULANZA

10 MASSIMINO LUCIANO MSSLCNSGEOSCS51I 05/05/1988 MANCANZA REQUISITO CINQUE ANNI DI

DOCUMENTATA ESPERIENZA PROFESSIONALE
MATURATA NELLE MANSIONI DI AUTISTA DI

AMBULANZA

11 MAZZEO SALVATORE MZZSVTBOPDQBZOZL 09/09/1 950 MANCANZA REQUISITO CINQUE ANNI DI

DOCUMENTATA ESPERIENZA PROFESSIONALE
MATURATA NELLE MANSIONI DI AUTISTA DI

AMBULANZA

12 MELI ANTONIO MLENTN74H14BZOZH 14/06/1974 MANCANZA REQUISITO CINQUE ANNI DI

DOCUMENTATA ESPERIENZA PROFESSIONALE
MATURATA NELLE MANSIONI DI AUTISTA DI

AMBULANZA

13 NICOLOSI FRANCESCO ANTONIO NCLFNCSQS14C351J 14/11/1969 MANCANZA REQUISITO CINQUE ANNI DI

DOCUMENTATA ESPERIENZA PROFESSIONALE
MATURATA NELLE MANSIONI DI AUTISTA DI

AMBULANZA

14 PORTO SALVATORE PRTSVT84E3OC3S1 B 30/05/1 984 MANCANZA REQUISITO CINQUE ANNI DI

DOCUMENTATA ESPERIENZA PROFESSIONALE
MATURATA NELLE MANSIONI DI AUTISTA DI

AMBULANZA (AUSILIARIO)

15 RISTAGNO CALOGERO
RI STAGNO

RSTCGRBOE1OCS51O 1 0/05“ 980 MANCANZA REQUISITO CINQUE ANNI DI

DOCUMENTATA ESPERIENZA PROFESSIONALE
MATURATA NELLE MANSIONI DI AUTISTA DI

AMBULANZA

16 TORRE SALVATORE PAOLO TRRSVTB1A03C3S1Y 03/01/1951 MANCANZA REQUISITO CINQUE ANNI DI

DOCUMENTATA ESPERIENZA PROFESSIONALE
MATURATA NELLE MANSIONI DI AUTISTA DI

AMBULANZA

Pagina 1 di 1


